
 

 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2022.gada 22.jūnijā                 Nr. 283 
 

Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības N1. (KA1) “Personu 
mobilitātes mācību nolūkos” Skolu izglītības sektora aktivitātē KA121 projekta 

īstenošanu 
 

Saskaņā ar Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 24. novembra lēmumu  Nr. 186 “Par 
dalību Erasmus+ akreditācijas procesā”, Ādažu vidusskola (ĀVS) tika pieteikta dalībai 
Erasmus+ akreditācijas procesā. 

ĀVS saņēma Valsts izglītības attīstības aģentūras (VIAA) 07.06.2022. vēstuli Nr.8.-17.1/2033 
”Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu 
mobilitātes mācību nolūkos” skolu izglītības sektora aktivitātē KA121 projekta pieteikuma Nr. 
2022-1-LV01-KA121-SCH-000060167 apstiprināšanu”, par ĀVS dalības projektā 
atbalstīšanu.  

Projekta īstenošana pilnveidos ĀVS pedagogu profesionālās kompetences, pieredzi inovatīvās 
darbībās, kā arī palielinās spēju darboties starptautiskā līmenī. 

Projekta ietvaros tiks īstenotas šādas darbības - skolēnu grupu un skolēnu īstermiņa mācību 
mobilitāte, darba ēnošana, kursi un apmācība,. 

Apstiprinātais finansējums projektam ir 272 638,00 EUR. VIAA izmaksā avansa maksājumu 
80 % no kopējās summas un noslēguma maksājumu 60 kalendāra dienu laikā pēc projekta 
noslēguma atskaites dokumentu saņemšanas. 

Projekta īstenošana neradīs finansiālu slogu pašvaldības budžetam, jo pašvaldībai jānodrošina 
projekta priekšfinansējums 2023. gadā 20 % (54 527,60 EUR) līdz projekta noslēguma 
maksājuma saņemšanai no VIAA, t.i., līdz 2023. gada beigām.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu un Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 54. panta piekto daļu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Ādažu vidusskolas dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas projektā 
“Personu mobilitātes mācību nolūkos”.  

2. Projekta īstenošanai nodrošināt pašvaldības priekšfinansējumu no Ādažu vidusskolas 
2023. gada budžeta tāmes līdzekļiem 54 527,60 EUR (piecdesmit četri tūkstoši pieci simti 
divdesmit septiņi euro un 60 centi).  

3. Pilnvarot Ādažu vidusskolas direktoru Česlavu Batņu parakstīt projekta finansējuma 
līgumu. 

4. Ādažu vidusskolas direktora vietniecei Almai Brinkmanei pildīt Ādažu novada pašvaldības 
kontaktpersonas pienākumus projekta ietvaros. 



2 
 

5. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības administrācijas Izglītības un jaunatnes nodaļai.  
 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                            M. Sprindžuks 


